



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejd. Niverød Kongevej 12-14 ApS
Niverød Kongevej 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 74 63 08

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Peder Hjort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd. Niverød Kongevej 12-14 ApS Niverød Kongevej 12 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 74 63 08 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Hjort Mogens Waschmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS Niverød Kongevej 12 2990 Nivå



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendommen beliggende Niverød Kongevej 12-14, 2990 Nivå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 271.200 kr. mod 271.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.814 kr. mod 62.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	271.200	271
Andre eksterne omkostninger	-31.099	-33
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-66.707	-67
Bruttoresultat	173.394	171
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.444	-68
Driftsresultat	104.950	103
Øvrige finansielle omkostninger	-12.639	-13
Resultat før skat	92.311	90
1 Skat af årets resultat	-12.497	-28
Årets resultat	79.814	62
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.814	62
Disponeret i alt	79.814	62



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.610.180	2.655
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.534	47
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.633.714</u>	<u>2.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.633.714</u>	<u>2.702</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.275	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.275</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	94.172	84
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.447</u>	<u>84</u>
Aktiver i alt	<u>2.732.161</u>	<u>2.786</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	2.053.307	1.973
Egenkapital i alt	2.103.307	2.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.000	99
Hensatte forpligtelser i alt	81.000	99
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	293.623	400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.623	400
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	54
Selskabsskat	30.184	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.656	30
Anden gæld	72.391	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.231	264
Gældsforpligtelser i alt	547.854	664
Passiver i alt	2.732.161	2.786

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.184	30
Årets regulering af udskudt skat	-17.687	-2
	12.497	28
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.700.000	70.602
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2018	2.700.000	70.602
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	44.910	23.534
Årets afskrivninger	44.910	23.534
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	89.820	47.068
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.610.180	23.534
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.973.493	1.912
Årets overførte overskud eller underskud	79.814	62
Stiftelsesomkostninger	0	-1
	2.053.307	1.973
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 399 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.610 t.kr.		



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS, CVR-nr. 38787020 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Wachmann

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-610777703974
Dato for underskrift: 01-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peder Hjort

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-146928322507
Dato for underskrift: 01-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 01-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peder Hjort

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-146928322507
Dato for underskrift: 04-03-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.